
 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 
CNPJ: 13.982.590/0001 - 47 

 

Praça da Bandeira, 30 – Centro – Telefone: (77) 3662-2684 
CEP: 46460000 Palmas de Monte Alto-BA – e-mail: smepma@yahoo.com.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 031 DE 18 DE ABRIL DE 2024 

 

 

Designa servidor público municipal, e estabelece 

outras providências. 

 

 

A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais conferidas 

pelo art. 56, II, da Lei Municipal nº 432/03, Estatuto dos Servidores Públicos do Município de 

Palmas de Monte Alto – Bahia, 

 

RESOLVE: 
  

Art. 1º Fica designada a servidora Diele da Silva Oliveira para a função de Secretária Escolar 

do Colégio Municipal Wilson Lins.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura. Palmas de Monte Alto/BA, em 18 de 

abril de 2024. 

 

 

VICÊNCIA PAULA DA CONCEIÇÃO GOMES 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

Dec. nº. 205 de 13-12-2021 

 


